25PROC017618104, ΑΔΑ:9ΡΑΑ4653ΠΩ-ΚΦ2, Συστημικοί αριθμοί -

377649, 377650, 377651, 377652, 377653, 377654, 377655, 377656 και 377657-) για την «Προμήθεια τεχνικού 

και εκπαιδευτικού εξοπλισμού για την Ακαδημία Εμπορικού Ναυτικού Ηπείρου», συνολικής 

προϋπολογισθείσας αξίας σύμβασης ενός εκατομμυρίου επτακοσίων τριάντα χιλιάδων ευρώ #1.730.000,00€# 

(συμπεριλαμβανομένων Φ.Π.Α. και λοιπών κρατήσεων) με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής. 

2. Η ως άνω ημερομηνία παρατείνεται σύμφωνα με την αριθ. πρωτ.: 2832.7/82416/2025/14-11-2025